
UBND HUYỆN  VĨNH BẢO 

TRƯỜNG MẦM NON CỔ AM 

 
Số:       /QĐ-MN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phỳc 

 
 

Cổ Am, ngày       tháng 05 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v Thành lập Hội đồng tự đánh giá  

chuyển đổi số trong trường mầm non năm học 2023-2024 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CỔ AM 
 

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-TTg ngày 25/01/2022 của Thủ Tướng Chính phủ 

phê duyệt Đề Án “ Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số  trong 

Giáo dục và Đào tạo  giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 cuat Ủy ban nhân dân thành 

phố Hải Phòng ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 03-NQ/TU ngày 

26/10/2022 của Ban Thường vụ thành ủy về chuyển đổi số thành phố Hải Phòng đến năm 

2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT, ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo ban hành bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và 

giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Kế hoạch số 362/KH- PGDĐT ngày 4/5/2024 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo huyện Vĩnh Bảo ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác ứng dụng CNTT và 

đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các cơ sở giáo dục năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của đồng chí phó hiệu trưởng chuyên môn, phó trưởng ban chỉ đạo 

chuyển đổi số trường mầm non Cổ Am. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1: Thành lập Hội đồng tự đánh giá công tác ứng dụng CNTT và đánh giá 

mức độ chuyển đổi số trong trường mầm non năm học 2023 – 2024 (Có danh sách 

đính kèm) 

Điều 2: Nhiệm vụ của Hội đồng tự đánh giá  

Hội đồng tự đánh giá căn cứ bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo 

dục theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT, ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 

ban hành và  tổ chức thực hiện tự đánh giá, chấm điểm mức độ chuyển đổi số theo các 

tiêu chí của Bộ chỉ số một cách nghiêm túc, đạt hiệu quả, nhiệm vụ của các thành viên 

do chủ tịch Hội đồng phân công.  

Điều3.  Các thành viên Hội đồng tự đánh giá, giáo viên, nhân viên trường mầm 

non Cổ Am chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: 
- BGH nhà trường, các tổ chuyên 

môn; (để thực hiện) 

- Như điều 3; 

- Lưu VPNT, 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

Vũ Thị Nguyệt 



DANH SÁCH 

Hội đồng tự đánh giá chuyển đổi số trong trường mầm non năm học 2023-2024 

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-MN,  ngày      tháng 05 năm 2024 

 của hiệu trưởng trường mầm non). 

 

Stt Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ được giao Ghi chú 

1 Vũ Thị Nguyệt Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng  

2 Đào Thị Hương P. Hiệu trưởng P. chủ tịch Hội đồng  

3 Phạm Thị Du P. Hiệu trưởng Thành viên  

4 Đào Thị Chiến Tổ trưởng CM 1 Thư ký  

5 Đào Thị Lan Tổ trưởng CM 2 Thành viên  

6 Đào Thị Phượng Giáo viên – phụ trách 

CNTT 

Thành viên  

Tổng số 6 thành viên./. 

 
 

 


		2024-05-10T07:37:29+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Nguyệt <vuthinguyet.vb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-10T08:00:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON CỔ AM <vanthu.mncoam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-10T08:00:23+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON CỔ AM <vanthu.mncoam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-10T08:00:23+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON CỔ AM <vanthu.mncoam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-10T08:00:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON CỔ AM <vanthu.mncoam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




